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Viite Lausuntopyyntö sähköpostitse 22.8.2023 (VARELY/4693/2023) 

 

Asia Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön (SVK) lausunto Kaakkois-Suomen 

kalatalouskeskuksen laatimasta vaellussiian mädinhankintapyynnin poikkeuslupahakemuksesta Kymijoen 

Langinkoskenhaaraan, Korkeakoskenhaaraan ja Ahvenkoskenhaaraan sekä niiden edustan merialueelle. 

 

 

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön lausunto 

Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö (SVK) on tutustunut vaellussiian mädinhankintapyynnin 

poikkeuslupahakemukseen koskien Kymijoen Langinkoskenhaaraa, Korkeakoskenhaaraa ja 

Ahvenkoskenhaaraa sekä niiden edustan merialuetta ja lausuu hakemuksesta kunnioittavasti seuraavaa. 

 

 

TAUSTAA 

 

Kaakkois-Suomen kalatalouskeskus on 31.7.2023 saapuneella ja 17.8.2023 täydennetyllä hakemuksellaan 

pyytänyt, että Varsinais-Suomen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) myöntäisi 

kalastuslain 72 §:n mukaisen luvan vaellussiian mädinhankintapyyntiä varten Kymijoen 

Langinkoskenhaaraan, Korkeakoskenhaaraan ja Ahvenkoskenhaaraan sekä niiden edustan merialueelle. Lupaa 

haetaan rysä-, verkko- ja lippokalastukseen vuosille 2023–2027. Pyyntiä harjoitetaan noin kahden viikon ajan 

ja se lopetetaan, kun tarvittava määrä mätiä on saatu talteen. 

 

Kymijoen suualueilta pyydetystä mädistä kuoriutuneita poikasia on tarkoitus istuttaa vastakuoriutuneina ja 

mahdollisuuksien mukaan kesänvanhoina poikasina itäisen Suomenlahden rannikolle ja jokiin. Pyyntiä 

harjoitettavilla alueilla on olemassa vesialueiden omistajien suostumus. Poikasmateriaalia käytetään sekä 

velvoiteistutuksiin että vapaaehtoisiin istutuksiin. Itäisen Suomenlahden siikaistutukset ja -saaliit perustuvat 

suurelta osalta Kymijoesta ja Kymijoen edustalta hankittuun mätiin. 
 

 

SUOMEN VAPAA-AJANKALASTAJIEN KESKUSJÄRJESTÖN KANTA 

 

Lähtökohtaisesti SVK ei vastusta vaellussiian mädinhankintapyynnin poikkeusluvan myöntämistä, kunhan 

pyynti toteutetaan ajallisesti tarkkarajaisesti sekä lopetetaan, kun tarvittava määrä mätiä on saatu talteen. 

Vuonna 2018 lausunnolla olleessa vastaavassa hakemuksessa lupaa haettiin ainoastaan Langinkosken haaran 

edustalle. Vireillä oleva hakemus koskee kuitenkin Kymijoen Langinkoskenhaaraa, Korkeakoskenhaaraa ja 

Ahvenkoskenhaaraa sekä niiden edustan merialuetta, eli aiempaan verrattuna huomattavan paljon isompaa 

aluetta. SVK huomauttaakin, että kun kyseessä on puhtaasti mätisiian pyynti, tulisi lupaehtoihin sisällyttää 

muiden lajien, erityisesti petokalojen, vapauttaminen pyydyksistä. 
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